
 
UCHWAŁA NR XXXIII/257/2018 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Stara Dąbrowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 417 § 1-3, art. 418 § 1, art. 419 § 1, 2 i 3 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138), w związku 

z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału oby-

wateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stara Dąbrowa na 15 okręgów wyborczych oraz ustala się ich granice, 

numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady w sprawie podziału Gminy Stara Dąbrowa na okręgi wyborcze wyborcom, w licz-

bie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 

5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/135/2012 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Stara Dąbrowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby rad-

nych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2927 

oraz z 2014 r. poz. 4151). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie gminy Stara Dąbrowa. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Sylwia Kalmus-Samsel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1348



Załącznik
do uchwały Nr XXXIII/257/2018
Rady Gminy Stara Dąbrowa
z dnia 23 lutego 2018r.

PODZIAŁ GMINY STARA DĄBROWA NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE
ICH NUMERÓW I GRANIC ORAZ LICZBY RADNYCII WYBIERANYCH W KAŻDYM
OKRĘGU.

Numer okręgu
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Ilość radnych
wybieranych w okręgu
wyborczym

1 Sołectwo  Kicko 1

2 Sołectwo Krzywnica 1

3 Sołectwo Nowa Dąbrowa 1

4 Część sołectwa Stara Dąbrowa (nieruchomości 1-12/2) 1

5 Część sołectwa Stara Dąbrowa (nieruchomości 13/1-49) 1

6
Część sołectwa Stara Dąbrowa (nieruchomości 49A-do
końca) 1

7 Sołectwo Łęczyna 1

8 Sołectwo Parlino 1

9 Sołectwo Storkówko 1

10
Sołectwo Łęczyca (miejscowości Łęczyca, Łęczówka i
Moskorze) i Sołectwo Tolcz 1

11 Sołectwo Załęcze 1

12 Sołectwo Białuń 1

13 Część Sołectwa Chlebówko (nieruchomości 1-14/4) wraz
z miejscowością Rokicie 1

14 Część Sołectwa Chlebówko (nieruchomości  15/1-
do końca) wraz z miejscowością Wiry 1

15 Sołectwo Chlebowo (miejscowości Chlebowo i Rosowo) 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1348


		2018-03-26T12:36:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




